Российская Федерация

                                         Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            от 09.06.2015 г.    № 90

                                                   ст.  Гиагинская

 Об утверждении Административного регламента  предоставления

муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания,

сооружения»

        В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функции и административных регламентов предоставления

государственных услуг», Постановление Правительства РФ от 16 мая 2011г.       N

373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг", Постановлением администрации МО «Гиагинское

сельское поселение от 16.01.2012г. №5 «О порядке разработки

административных регламентов», руководствуясь Уставом  МО «Гиагинское

сельское поселение», в целях совершенствования деятельности по

предоставлению муниципальных услуг и исполнению муниципальных функций

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной

услуги: Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности  и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания,

сооружения» (прилагается).

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в

сети интернет.

4..Данное Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта

2015года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя отдела земельно-имущественных отношений.

 Глава муниципального образования
 «Гиагинское  сельское   поселение»                                                      С.М. Дзебоев